
ZARZĄDZENIE Nr 228/2022 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2022  r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 70a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i 

warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz. U. poz. 1653) – po zasięgnięciu opinii Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu 

Oddziału w Hajnówce - zarządzam, co następuje:  

§ 1. Określa się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

w 2022 r., stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się na rok 2022 maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych 

przez podmioty o których mowa w art. 70a ust.3a pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela w wysokości do 1.000,00 zł rocznie dla jednego doskonalącego się 

nauczyciela. 

2. Dofinansowaniu, o którym mowa w ust. 1, będą podlegać kierunki na studiach 

wyższych, w tym podyplomowych oraz kursach kwalifikacyjnych dające niezbędne 

kwalifikacje do prowadzenia procesu dydaktycznego w Szkole Podstawowej w Kleszczelach: 

z fizyki, edukacji dla bezpieczeństwa, techniki, geografii i wiedzy o społeczeństwie. 

§ 3. Do dnia 31 marca 2023 r. dyrektorzy złożą sprawozdanie z wykorzystania 

środków finansowych, o których mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam:  

1) Skarbnikowi Gminy; 

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kleszczelach; 

3) Dyrektorowi Przedszkola w Kleszczelach. 

§ 5. Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2022.  

 

Burmistrz 

  mgr inż. Aleksander Sielicki 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 228/2022 

Burmistrza Kleszczel  

z dnia 24 stycznia 2022 r.  

P L A N  

 

DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO  

NAUCZYCIELI NA 2022 ROK 
 

Lp.  Forma doskonalenia zawodowego 

wymagająca dofinansowania, 

zgodnie z art. 70 a ust. 3a ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela 

Wysokość wyodrębnionych w budżecie Gminy 

Kleszczele środków o których mowa w art. 70a ust. 

1 ustawy Karta Nauczyciela 

Szkoła Podstawowa 

 w Kleszczelach 

Przedszkole  

w Kleszczelach 

1. Udział nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, 

warsztatach, szkoleniach, studiach 

podyplomowych oraz innych 

formach doskonalenia zawodowego 

nauczycieli prowadzonych 

odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, szkoły 

wyższe oraz inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe 

nauczycieli; (ust.3a pkt.1)  

2.000 zł 1.700 zł 

2. Udział nauczycieli w formach 

kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez szkoły wyższe 

i placówki doskonalenia nauczycieli 
(ust.3a pkt.2) 

4.000 zł 0 zł 

3. Wspomaganie szkół oraz sieci 

współpracy i samokształcenia dla 

nauczycieli prowadzonych przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, 

poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne i biblioteki 

pedagogiczne 

(ust.3a pkt.3) 

1.893 zł 661 zł 

 Łącznie 7.893 zł 2.361 zł 

 

 


